
 
ZARZĄDZENIE NR Z/83/07 

OSOBY PEŁNIĄCEJ FUNKCJE ORGANÓW 
SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA – 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 
z dnia 16 kwietnia 2007 roku 

w sprawie układu wykonawczego Budżetu Województwa Podlaskiego na rok 2007 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, Dz. U z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 
1218, Nr 249, poz. 1832) zarządza się, co następuje: 
 

§1. 
Przyjąć układ wykonawczy Budżetu Województwa Podlaskiego na rok 2007 w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1, 1A, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§2. 
Ustala się szczegółowy wykaz zadań budżetowych Województwa na 2007 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007 r. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16 kwietnia 2007 roku

Dział Rozdz. §
1 2 3 4 5 6

Rolnictwo i łowiectwo 010 28 113 552 27 672 113

Prace gedodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 01005 100 000 100 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

2210 100 000 100 000

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 01006 371 500 0

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 322 000 0

Wpływy z usług 0830 48 000 0
Pozostałe odsetki 0920 1 500 0

Melioracje wodne 01008 26 858 397 26 788 458
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 1 474 0
Wpływy z różnych opłat 0690 3 000 0
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 211 0

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 8 263 0
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

2210 3 117 000 3 117 000

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

2440 56 991 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwest.z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

6510 1 100 000 1 100 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwest.z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

6518 15 704 949 15 704 949

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwest.z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

6519 6 866 509 6 866 509

Restrukturyzacja i modernizacuja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

01036 783 655 783 655

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

2218 551 241 551 241

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

2219 183 414 183 414

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwest.z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

6518 37 000 37 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwest.z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

6519 12 000 12 000

Przetwórstwo przemysłowe 150 10 441 433 0

Rozwój przedsiębiorczości 15011 10 441 433 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa

2239 337 505 0

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin /związków gmin/, powiatów 
/związków powiatów/, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6298 6 902 484 0

Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych samorządu województwa

6539 3 201 444 0

Transport i łączność 600 687 000 0

Drogi publiczne wojewódzkie 60013 632 000 0

Wpływy z różnych opłat 0690 600 000 0
Pozostałe odsetki 0920 30 000 0
Wpływy z różnych dochodów 0970 2 000 0

Pozostała działalność 60095 55 000 0

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 25 000 0
Wpływy z różnych opłat 0690 30 000 0

Turystyka 630 6 000 0

Zadania w zakresie upowszechniania  turystyki 63003 6 000 0

Wpływy z różnych dochodów 0970 6 000 0

Gospodarka mieszkaniowa 700 1 216 628 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 1 216 628 0

Plan na 2007 rok

w tym: dochody 
związ.z realiz.zadań z 
zakr.admin.rząd. i 
powierz.

Plan dochodów budżetowych na 2007 r.

Wyszczególnienie
Podział klasyfikacji budżetowej



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16 kwietnia 2007 roku

1 2 3 4 5 6

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 46 628 0
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 170 000 0

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 1 000 000 0

Działalność usługowa 710 157 500 145 000

Biura planowania przestrzennego 71003 12 000 0

Pozostałe odsetki 0920 1 800 0
Wpływy z różnych dochodów 0970 200 0
Wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa pomocniczego 2380 10 000 0

Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 71005 30 500 30 000

Wpływy z różnych dochodów 0970 500 0
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

2210 30 000 30 000

Prace geodezyjne i kartograficzne /nieinwestycyjne/ 71013 115 000 115 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

2210 115 000 115 000

Nauka 730 898 019 0

Pozostała działalność 73095 898 019 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa

2239 898 019 0

Administracja publiczna 750 3 668 920 541 062

Urzędy wojewódzkie 75011 320 887 319 571

Wpływy z różnych opłat 0690 1 316 0
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

2210 319 571 319 571

Urzędy marszałkowskie 75018 3 126 542 0

Pozostałe odsetki 0920 100 000 0
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/, 
powiatów /związków powiatów/, samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

2708 1 989 507 0

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin /związków gmin/, powiatów 
/związków powiatów/, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6298 248 486 0

Dotacja celowa otrzymana przez jednostke samorządu terytorialnego od innej 
jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą inwestycje i zakupu 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

6649 788 549 0

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

75053 221 491 221 491

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

2210 221 491 221 491

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających  osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

756 69 837 606 0

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

75618 1 000 000 0

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 1 000 000 0

Udziały województw w podatkach  stanowiących dochód budżetu państwa 75623 68 837 606 0

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 15 517 120 0
Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 53 320 486 0

Różne rozliczenia 758 101 086 883 0

Część oświatowa subwencji ogólnej  dla jedostek samorządu 
terytorialnego

75801 14 593 438 0

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 14 593 438 0

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla województw 75804 61 921 603 0

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 61 921 603 0

Różne rozliczenia finansowe 75814 200 000 0

Pozostałe odsetki 0920 200 000 0

Część regionalna subwencji ogólnej dla województw 75833 24 371 842 0

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 24 371 842 0

Oświata i wychowanie 801 303 110 0

Szkoły zawodowe 80130 84 900 0

Wpływy z różnych opłat 0690 2 000 0
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 66 400 0

Wpływy z usług 0830 11 500 0
Pozostałe odsetki 0920 5 000 0



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16 kwietnia 2007 roku

1 2 3 4 5 6

Zakłady kształcenia nauczycieli 80141 15 650 0

Wpływy z różnych opłat 0690 11 600 0
Pozostałe odsetki 0920 2 850 0
Wpływy z różnych dochodów 0970 1 200 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 202 560 0

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 70 000 0

Wpływy z usług 0830 130 000 0
Pozostałe odsetki 0920 1 000 0
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 1 560 0

Szkolnictwo wyższe 803 96 785 0

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 80309 96 785 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa

2239 96 785 0

Ochrona zdrowia 851 3 304 920 3 136 000

Medycyna pracy 85148 168 920 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych samorządu  województwa

6530 168 920 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjetych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

85156 1 000 1 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

2210 1 000 1 000

Staże i specjalizacje medyczne 85157 3 135 000 3 135 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

2210 3 135 000 3 135 000

Pomoc spoleczna 852 2 864 000 119 000

Domy pomocy społecznej 85202 2 745 000 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa

2230 2 745 000 0

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 119 000 119 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

2210 119 000 119 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 13 121 375 852 000

Wojewódzkie urzędy pracy 85332 13 121 375 852 000

Pozostałe odsetki 0920 11 700 0
Wpływy z różnych dochodów 0970 1 500 0
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

2210 852 000 852 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa

2239 1 693 113 0

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

2448 2 800 0

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

2449 1 100 0

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/, 
powiatów /związków powiatów/, samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

2708 8 349 903 0

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/, 
powiatów /związków powiatów/, samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

2709 2 209 259 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 531 778 0

Internaty i bursy szkolne 85410 28 200 0

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 27 800 0

Pozostałe odsetki 0920 400 0

Pomoc materialna dla uczniów 85415 503 578 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa

2239 503 578 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 208 000 0
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

90019 35 000 0

Wpływy z różnych dochodów 0970 35 000 0
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

90020 3 000 0

Wpływy z opłaty produktowej 0400 3 000 0

Pozostała działalność 90095 170 000 0

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

2440 170 000 0



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16 kwietnia 2007 roku

1 2 3 4 5 6

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 600 000 0

Biblioteki 92116 1 600 000 0

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 1 600 000 0

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody

925 5 000 5 000

Pozostała działalność 92595 5 000 5 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa

2210 5 000 5 000

Kultura fizyczna i sport 926 42 000 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 42 000 0

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości

2910 42 000 0

238 190 509 32 470 175OGÓŁEM



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16 kwietnia 2007 roku

Dział Rozdz. §
1 2 3 4 5 6

Rolnictwo i łowiectwo 010 246 000 12 948

Melioracje wodne 01008 246 000 12 948

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0470 28 000 1 474

Wpływy z różnych opłat 0690 57 000 3 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora fin. 
publicznych oraz  innych umów o podobnym charakterze 

0750 4 000 211

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 157 000 8 263

Administracja publiczna 750 25 000 1 316

Urzędy wojewódzkie 75011 25 000 1 316

Wpływy z różnych opłat 0690 25 000 1 316

271 000 14 264

* dochody własne województwa wymienione w art. 6 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 13 lipca 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203 poz 1966)

Dochody budżetu 
województwa*

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych

OGÓŁEM

Wyszczególnienie
Podział klasyfikacji budżetowej Plan dochodów 

budżetu państwa 
na 2007 rok



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16  kwietnia 2007 roku

Dział Rozdz. §
1 2 3 4 5 6

Rolnictwo i łowiectwo 010 33 231 610 27 672 113

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 01005 100 000 100 000
Zakup usług pozostałych 4300 100 000 100 000

Zarządy melioracji  i urządzeń wodnych 01006 5 330 006 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 850
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 989 847
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 234 293
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 562 079
Składki na Fundusz Pracy 4120 77 105
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 42 000
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 330
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 194 000
Zakup energii 4260 115 000
Zakup usług remontowych 4270 91 500
Zakup usług zdrowotnych 4280 3 400
Zakup usług pozostałych 4300 472 828
Zakup usług dostępu do sieci internet 4350 5 400
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 8 600
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 35 000
Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 17 500
Podróże służbowe krajowe 4410 20 000
Różne opłaty i składki 4430 20 400
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 75 300
Podatek od nieruchomości 4480 56 083
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 6 080
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 4 215
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 8 000

Zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 8 000

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 3 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 32 000
Różne rozliczenia finansowe 8550 244 196

Melioracje wodne 01008 26 845 449 26 788 458

Zakup usług remontowych 4270 3 137 117 3 080 126
Zakup usług pozostałych 4300 5 879 5 879
Różne opłaty i składki 4430 2 175 2 175
Podatek od nieruchomości 4480 28 586 28 586
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 234 234
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 100 000 1 100 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6058 15 704 949 15 704 949
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 6 866 509 6 866 509
Restrukturyzacja i modernizacuja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich

01036 783 655 783 655

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4018 304 484 304 484
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 101 495 101 495
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4048 17 766 17 766
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4049 5 922 5 922
Składki na ubezpieczenia społeczne 4118 55 524 55 524
Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 18 508 18 508
Składki na Fundusz Pracy 4128 7 895 7 895
Składki na Fundusz Pracy 4129 2 632 2 632
Wynagrodzenia bezosobowe 4178 5 400 5 400
Wynagrodzenia bezosobowe 4179 1 800 1 800
Zakup materiałów i wyposażenia 4218 28 057 28 057
Zakup materiałów i wyposażenia 4219 9 355 9 355
Zakup usług pozostałych 4308 118 622 118 622
Zakup usług pozostałych 4309 39 541 39 541
Podróże służbowe krajowe 4418 11 460 11 460
Podróże służbowe krajowe 4419 3 820 3 820
Podróże służbowe zagraniczne 4428 391 391
Podróże służbowe zagraniczne 4429 131 131
Rózne opłaty i składki 4438 1 389 1 389
Rózne opłaty i składki 4439 463 463
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6068 37 000 37 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6069 12 000 12 000

Pozostała działalność 01095 172 500 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 66 000
Zakup usług zdrowotnych 4280 1 500
Zakup usług pozostałych 4300 90 000
Rózne opłaty i składki 4430 2 000

Przetwórstwo przemysłowe 150 13 736 883 0

Rozwój przedsiębiorczości 15011 13 736 883 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni publicznej 2528 53 672
Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni publicznej 2529 17 890

Plan wydatków budżetowych na 2007 rok

Wyszczególnienie
Podział klasyfikacji budżetowej Plan na            

2007 rok

w tym wydatki 
związane z realizacją 
zadań z zakr. admin. 
rząd. i powierzone



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16  kwietnia 2007 roku

1 2 3 4 5 6
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej

2678 3 241 778

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej

2679 319 615

Dotacje celowez budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

6238 6 902 484

Dotacje celowez budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

6239 3 201 444

Transport i łączność 600 104 648 504 0

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 60001 12 338 504 0
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2630 12 200 000

Zakup usług pozostałych 4300 4 000
Różne opłaty i składki 4430 134 504

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 60003 18 500 000 0
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2630 18 500 000

Drogi publiczne wojewódzkie 60013 34 200 000 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 92 000
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 231 000
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 327 000
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 760 000
Składki na Fundusz Pracy 4120 105 000
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 54 000
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 050 000
Zakup energii 4260 105 000
Zakup usług remontowych 4270 2 378 000
Zakup usług zdrowotnych 4280 10 000
Zakup usług pozostałych 4300 7 571 000
Zakup usług dostępu do sieci internet 4350 10 000
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 40 000
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 52 000
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 5 000
Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 31 000
Podróże służbowe krajowe 4410 6 000
Podróże służbowe zagraniczne 4420 10 000
Różne opłaty i składki 4430 117 500
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 107 000
Podatek od nieruchomości 4480 28 000
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4500 7 328
Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 20 000
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 15 000
Pozostałe odsetki 4580 80
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 20 000

Zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 30 000

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 18 092
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 000 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6058 10 994 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 3 000 000

Pozostała działalność 60095 39 610 000 0

Zakup usług pozostałych 4300 30 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6058 36 643 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 2 937 000

Turystyka 630 400 000 0

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63003 145 000 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

2820 50 000

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000
Zakup usług pozostałych 4300 85 000

Pozostała działalność 63095 255 000 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 500
Zakup usług pozostałych 4300 34 500
Zakup usług pozostałych 4309 50 000
Różne opłaty i składki 4430 150 000

Gospodarka mieszkaniowa 700 528 000 0

Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 70005 528 000 0

Zakup energii 4260 150 000
Zakup usług remontowych 4270 40 000
Zakup usług pozostałych 4300 230 000
Różne opłaty i składki 4430 23 000
Podatek od nieruchomości 4480 85 000

Działalność usługowa 710 2 143 000 145 000

Biura planowania przestrzennego 71003 1 898 000 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 000
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 240 000
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 84 000



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16  kwietnia 2007 roku

1 2 3 4 5 6

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 204 000
Składki na Fundusz Pracy 4120 28 600
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 10 700
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 31 000
Zakup energii 4260 26 000
Zakup usług remontowych 4270 16 400
Zakup usług zdrowotnych 4280 1 300
Zakup usług pozostałych 4300 51 580
Zakup usług dostępu do sieci internet 4350 3 660
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 500
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 9 000
Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 111 660
Podróże służbowe krajowe 4410 5 000
Różne opłaty i składki 4430 4 000
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 30 600

Zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 4 000

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 8 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 26 000

Plany zagospodarowania przestrzennego 71004 100 000 0
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 100 000

Prace geologiczne (nieinwastycyjne) 71005 30 000 30 000

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000 1 000
Zakup usług pozostałych 4300 29 000 29 000

Prace geodezyjne i kartograficzne /nieinwest./ 71013 115 000 115 000

Zakup usług pozostałych 4300 115 000 115 000

Nauka 730 4 769 599 0

Pozostała działalność 73095 4 769 599 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni publicznej 2528 1 509 662
Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni publicznej 2529 563 617
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek badawczo-rozwojowych 2608 74 880
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek badawczo-rozwojowych 2609 39 930
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej

2678 2 204 933

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej

2679 294 472

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4018 36 067
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 12 022
Składki na ubezpieczenia społeczne 4118 6 200
Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 2 067
Składki na Fundusz Pracy 4128 884
Składki na Fundusz Pracy 4129 294
Zakup usług pozostałych 4308 6 721
Zakup usług pozostałych 4309 2 240
Podróże służbowe zagraniczne 4428 11 707
Podróże służbowe zagraniczne 4429 3 903

Administracja publiczna 750 41 167 936 541 062

Urzędy wojewódzkie 75011 319 571 319 571

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 570 570
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 167 000 167 000
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 11 300 11 300
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 28 791 28 791
Składki na Fundusz Pracy 4120 4 139 4 139
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 2 553 2 553
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000 20 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 427 9 427
Zakup energii 4260 14 000 14 000
Zakup usług remontowych 4270 5 350 5 350
Zakup usług zdrowotnych 4280 200 200
Zakup usług pozostałych 4300 8 600 8 600
Zakup usług dostępu do sieci internet 4350 2 036 2 036
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 15 200 15 200
Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 500 500
Podróże służbowe krajowe 4410 6 000 6 000
Różne opłaty i składki 4430 2 200 2 200
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 805 4 805
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 500 2 500

Zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 9 000 9 000

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 5 400 5 400

Samorządowe sejmiki województw 75017 763 950 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 662 950
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000
Zakup usług pozostałych 4300 13 500
Podróże służbowe krajowe 4410 8 800
Podróże służbowe zagraniczne 4420 6 600
Różne opłaty i składki 4430 12 100

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 30 000

Urzędy marszałkowskie 75018 34 879 987 0
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

2919 2 458



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16  kwietnia 2007 roku

1 2 3 4 5 6

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 26 000
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 050 000
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4018 3 487 839
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 639 480
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 756 000
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4048 58 071
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4049 19 357
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 731 615
Składki na ubezpieczenia społeczne 4118 515 433
Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 96 646
Składki na Fundusz Pracy 4120 246 225
Składki na Fundusz Pracy 4128 73 462
Składki na Fundusz Pracy 4129 13 775
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 130 000

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po likwidowanych i 
przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych

4160 150 000

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 50 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 510 000
Zakup energii 4260 315 000
Zakup usług remontowych 4270 122 800
Zakup usług zdrowotnych 4280 5 000
Zakup usług pozostałych 4300 408 698
Zakup usług dostępu do sieci internet 4350 100 000
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 110 000
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 200 000
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4380 6 400
Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 150 000
Podróże służbowe krajowe 4410 145 000
Podróże służbowe zagraniczne 4420 240 668
Podróże służbowe zagraniczne 4428 750
Podróże służbowe zagraniczne 4429 250
Różne opłaty i składki 4430 55 000
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 217 845
Podatek od nieruchomości 4480 500
Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 100 000
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

4560 24

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 40 000

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 45 000

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 70 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 300 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6058 8 075 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 1 425 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 250 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6068 2 950 789
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6069 989 902

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023 50 000 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 50 000

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

75053 221 491 221 491

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 1 870 1 870
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 000 10 000
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 723 1 723
Składki na Fundusz Pracy 4120 245 245
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000 10 000
Zakup usług pozostałych 4300 187 653 187 653
Podróże służbowe krajowe 4410 10 000 10 000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 309 500 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 41 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 149 000
Zakup usług pozostałych 4300 118 500
Różne opłaty i składki 4430 1 000

Pozostała działalność 75095 4 623 437 0
Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej

2670 55 000

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 500
Wynagrodzenia bezosobowe 4178 37 500
Wynagrodzenia bezosobowe 4179 12 500
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 33 500
Zakup materiałów i wyposażenia 4218 463 837
Zakup materiałów i wyposażenia 4219 99 413
Zakup usług pozostałych 4300 376 000
Zakup usług pozostałych 4308 308 703
Zakup usług pozostałych 4309 73 566
Zakup usług dostępu do sieci internet 4358 5 550
Zakup usług dostępu do sieci internet 4359 1 850
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4380 32 000
Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4408 1 020 000
Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4409 180 000
Podróże służbowe krajowe 4418 763
Podróże służbowe krajowe 4419 255
Podróże służbowe zagraniczne 4428 1 500
Podróże służbowe zagraniczne 4429 500
Różne opłaty i składki 4430 35 500



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16  kwietnia 2007 roku

1 2 3 4 5 6

Składki do organizacji międzynarodowych 4540 25 500
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4708 178 500
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4709 31 500

Zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4748 24 500

Zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4749 5 500

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4758 122 500
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4759 27 500
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych

6010 450 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6058 45 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 15 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6068 785 125
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6069 168 375

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 30 000 0

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75415 30 000 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

2820 30 000

Obsługa długu publicznego 757 11 400 000 0
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

75702 3 000 000 0

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od 
krajowych pożyczek i kredytów

8070 3 000 000

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego

75704 8 400 000 0

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 8010 3 268 685
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 8020 5 131 315

Różne rozliczenia 758 10 015 898 0

Rezerwy ogólne i celowe 75818 10 015 898 0

Rezerwy 4810 10 015 898

Oświata i wychowanie 801 17 807 397 0

Szkoły zawodowe 80130 8 340 735 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 12 450
Stypendia dla uczniów 3240 4 300
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 913 837
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 373 039
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 891 000
Składki na Fundusz Pracy 4120 126 610
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 1 500
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawych 4140 3 000
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 500
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 91 993
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 31 500
Zakup energii 4260 322 900
Zakup usług remontowych 4270 64 780
Zakup usług zdrowotnych 4280 6 400
Zakup usług pozostałych 4300 71 794
Zakup usług dostępu do sieci internet 4350 5 300
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 5 700
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 33 050
Podróże służbowe krajowe 4410 7 300
Różne opłaty i składki 4430 4 100
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 324 132
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 5 700

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 9 700

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 24 150
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 000 000

Zakłady kształcenia nauczycieli 80141 1 942 487 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000
Stypendia dla uczniów 3240 23 000
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 259 293
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 100 500
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 238 239
Składki na Fundusz Pracy 4120 33 475
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 50 700
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22 500
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 9 000
Zakup energii 4260 58 000
Zakup usług remontowych 4270 5 000
Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000
Zakup usług pozostałych 4300 17 000
Zakup usług dostępu do sieci internet 4350 3 500
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 750
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 9 200
Podróże służbowe krajowe 4410 3 300
Różne opłaty i składki 4430 2 500
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 75 885
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 14 645

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 11 000



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16  kwietnia 2007 roku

1 2 3 4 5 6

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 6 304 436 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 073
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 701 218
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 282 709
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 705 968
Składki na ubezpieczenia społeczne 4115 2 670
Składki na Fundusz Pracy 4120 99 952
Składki na Fundusz Pracy 4125 370
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawych 4140 7 000
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 69 630
Wynagrodzenia bezosobowe 4175 15 260
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 166 038
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 107 560
Zakup energii 4260 215 179
Zakup usług remontowych 4270 185 568
Zakup usług zdrowotnych 4280 6 500
Zakup usług pozostałych 4300 247 811
Zakup usług dostępu do sieci internet 4350 21 220
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 8 800
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 45 000
Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 26 400
Podróże służbowe krajowe 4410 22 000
Różne opłaty i składki 4430 18 400
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 201 837
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 14 000

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 41 000

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 82 273

Biblioteki pedagogiczne 80147 1 008 490 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 550
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 603 668
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 44 030
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 107 695
Składki na Fundusz Pracy 4120 15 068
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 800
Zakup materiałówki wyposażenia 4210 13 431
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 35 000
Zakup energii 4260 50 000
Zakup usług remontowych 4270 10 000
Zakup usług zdrowotnych 4280 600
Zakup usług pozostałych 4300 19 000
Zakup usług dostępu do sieci internet 4350 3 500
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 9 000
Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 4400 30 460
Podróże służbowe krajowe 4410 1 000
Różne opłaty i składki 4430 4 100
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 40 088
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 2 500

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 8 000

Pozostała działalność 80195 211 249 0

Stypendia dla uczniów 3240 60 000
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 144 249

Szkolnictwo wyższe 803 1 431 392 0

Pomoc materialna dla studentów 80309 431 392 0
Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstwie porozumień (umów)

2888 315 227

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstwie porozumień (umów)

2889 116 165

Pozostała działalność 80395 1 000 000 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni publicznej 2520 1 000 000

Ochrona zdrowia 851 6 125 920 3 136 000

Szpitale ogólne 85111 370 000 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

6220 370 000

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 85117 7 000 0
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 000

Medycyna pracy 85148 1 462 920 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

2560 690 000 0

Zakup usług zdrowotnych 4280 604 000 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

6220 168 920 0

Zwalczanie narkomanii 85153 30 000 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 600
Składki na Fundusz Pracy 4120 200
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 200



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16  kwietnia 2007 roku

1 2 3 4 5 6

Zakup usług pozostałych 4300 10 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 1 000 000 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

2560 190 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

2810 10 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

2820 280 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 20 000

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 900
Składki na Fundusz Pracy 4120 800
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 30 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000
Zakup usług pozostałych 4300 60 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

6220 374 300

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

85156 1 000 1 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 1 000 1 000

Staże i specjalizacje medyczne 85157 3 135 000 3 135 000

Staże i specjalizacje medyczne 4320 3 135 000 3 135 000

Pozostała działalność 85195 120 000 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

2560 26 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

2810 10 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

2820 10 000

Zakup usług pozostałych 4300 74 000

Pomoc społeczna 852 3 244 000 119 000

Domy pomocy społecznej 85202 2 745 000 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

2820 2 745 000

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

85212 119 000 119 000

Wynagrodzenie osobowe pracowników 4010 81 218 81 218
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 792 13 792
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 990 1 990
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 000 12 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 500 4 500
Zakup usług pozostałych 4300 3 500 3 500
Podróże służbowe krajowe 4410 2 000 2 000

Pozostała działalność 85295 380 000 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

2820 200 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 80 000

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 500
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 500
Wynagrodzenie bezosobowe 4170 50 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000
Zakup usług pozostałych 4300 25 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 34 313 168 852 000

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 85311 207 000 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

2820 127 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 30 000

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 600
Składki na Fundusz Pracy 4120 300
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000
Zakup usług pozostałych 4300 23 100

Wojewódzkie urzędy pracy 85332 34 106 168 852 000
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego

2328 1 343 494

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego

2329 366 438

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej

2678 10 242 413

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej

2679 1 011 634

Dotacja celowa  z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2808 1 508 833

Dotacja celowa  z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2809 300 000

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstwie porozumień (umów)

2888 1 813 502



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16  kwietnia 2007 roku

1 2 3 4 5 6
Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstwie porozumień (umów)

2889 300 000

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 764 190 757 430
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 6 940 6 940
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 836 400 50 400
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4018 691 043
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 200 047
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 160 165 4 285
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4048 27 242
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4049 9 418
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 346 131 9 405
Składki na ubezpieczenia społeczne 4118 127 429
Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 36 111
Składki na Fundusz Pracy 4120 48 659 1 340
Składki na Fundusz Pracy 4128 17 779
Składki na Fundusz Pracy 4129 5 093
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 6 726
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 600 5 600
Wynagrodzenia bezosobowe 4178 642 494
Wynagrodzenia bezosobowe 4179 162 986
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 121 624 3 200
Zakup materiałów i wyposażenia 4218 1 487 598
Zakup materiałów i wyposażenia 4219 409 812
Zakup energii 4260 119 436 2 200
Zakup usług remontowych 4270 75 480 1 480
Zakup usług zdrowotnych 4280 3 000
Zakup usług pozostałych 4300 135 965 4 020
Zakup usług pozostałych 4308 6 238 081
Zakup usług pozostałych 4309 784 067
Zakup usług dostępu do sieci internet 4358 293 605
Zakup usług dostępu do sieci internet 4359 80 081
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 5 000
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 44 774 1 500
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4378 717 279
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4379 195 194
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4398 604 867
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4399 165 045
Podróże służbowe krajowe 4410 17 000 2 000
Podróże służbowe krajowe 4418 15 179
Podróże służbowe krajowe 4419 1 072
Podróże służbowe zagraniczne 4420 9 264
Podróże służbowe zagraniczne 4428 3 240
Podróże służbowe zagraniczne 4429 1 080
Różne opłaty i składki 4430 15 000
Różne opłaty i składki 4438 16 161
Różne opłaty i składki 4439 1 340
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 72 364 1 600
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4448 6 890
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4449 1 916
Podatek od nieruchomości 4480 20 000
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 10 000
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4708 304 374
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4709 37 353

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 5 600 600

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4748 2 553

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4749 590

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 1 200
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4758 46 056
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4759 12 345
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6068 25 437
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6069 8 479

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 3 444 966 0

Internaty i bursy szkolne 85410 1 331 066 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 300
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 741 871
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 55 520
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 132 067
Składki na Fundusz Pracy 4120 19 199
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 39 542
Zakup energii 4260 208 700
Zakup usług remontowych 4270 51 000
Zakup usług zdrowotnych 4280 2 600
Zakup usług pozostałych 4300 18 500
Zakup usług dostępu do sieci internet 4350 1 400
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 1 100
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 6 900
Podróże służbowe krajowe 4410 2 600
Rózne opłaty i składki 4430 1 200
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 39 487
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 800

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 2 000

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 2 280

Pomoc materialna dla uczniów 85415 2 099 588 0



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16  kwietnia 2007 roku

1 2 3 4 5 6
Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstwie porozumień (umów)

2888 1 596 010

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 
samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstwie porozumień (umów)

2889 503 578

Pozostała działalność 85495 14 312 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 14 312

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 208 000 0
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

90019 32 000 0

Zakup usług pozostałych 4300 32 000
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

90020 3 000 0

Zakup usług pozostałych 4300 3 000

Pozostała działalność 90095 173 000 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 12 838
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 157 162

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 52 813 920 0

Teatry dramatyczne i lalkowe 92106 3 800 030 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 3 325 030

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

6220 475 000

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 92108 4 470 658 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 4 470 658

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 958 850 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 3 441 350

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

6220 517 500

Biblioteki 92116 5 407 000 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 5 210 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

6220 197 000

Muzea 92118 7 483 707 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 6 532 800

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

6220 587 500

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

6229 363 407

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 190 000 0
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

2720 135 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

2730 55 000

Pozostała działalność 92195 27 503 675 0
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych

2620 80 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2800 200 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

2810 70 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

2820 280 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 5 000

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040 24 000
Stypendia dla uczniów 3240 90 000
Stypendia różne 3250 48 600
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 750
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 23 958
Zakup usług pozostałych 4300 95 500
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 6 575 867
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6058 17 000 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 3 000 000

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody

925 5 000 5 000

Pozostała działalność 92595 5 000 5 000

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 600 600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 4 400 4 400

Kultura fizyczna i sport 926 11 339 786 0

Obiekty sportowe 92601 9 747 808 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 950 038



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16  kwietnia 2007 roku

1 2 3 4 5 6

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6058 3 398 885
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 3 398 885

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 1 437 978 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

2820 1 437 978

Pozostała działalność 92695 154 000 0

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040 24 000
Stypendia różne 3250 60 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 50 000
Zakup usług pozostałych 4300 20 000

352 804 979 32 470 175OGÓŁEM



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16 kwietnia 2007 roku

w złotych

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 27 672 113 27 672 113 3 951 655 23 720 458

01005 100 000 100 000 100 000 0
2210 100 000 4300 100 000 100 000 0

01008 26 788 458 26 788 458 3 117 000 23 671 458
2210 3 117 000 4270 3 080 126 3 080 126 0
6510 1 100 000 4300 5 879 5 879 0
6518 15 704 949 4430 2 175 2 175 0
6519 6 866 509 4480 28 586 28 586 0

4520 234 234 0
6050 1 100 000 0 1 100 000
6058 15 704 949 0 15 704 949
6059 6 866 509 0 6 866 509

01036 783 655 783 655 734 655 49 000
2218 551 241 4018 304 484 304 484 0
2219 183 414 4019 101 495 101 495 0
6518 37 000 4048 17 766 17 766 0
6519 12 000 4049 5 922 5 922 0

4118 55 524 55 524 0
4119 18 508 18 508 0
4128 7 895 7 895 0
4129 2 632 2 632 0
4178 5 400 5 400 0
4179 1 800 1 800 0
4218 28 057 28 057 0
4219 9 355 9 355 0
4308 118 622 118 622 0
4309 39 541 39 541 0
4418 11 460 11 460 0
4419 3 820 3 820 0
4428 391 391 0
4429 131 131 0
4438 1 389 1 389 0
4439 463 463 0
6068 37 000 0 37 000
6069 12 000 0 12 000

710 145 000 145 000 145 000 0

71005 30 000 30 000 30 000 0
2210 30 000 4210 1 000 1 000 0

4300 29 000 29 000 0
71013 115 000 115 000 115 000 0

2210 115 000 4300 115 000 115 000 0

750 541 062 541 062 541 062 0

75011 319 571 319 571 319 571 0
2210 319 571 3020 570 570 0

4010 167 000 167 000 0
4040 11 300 11 300 0
4110 28 791 28 791 0
4120 4 139 4 139 0
4140 2 553 2 553 0
4170 20 000 20 000 0
4210 9 427 9 427 0
4260 14 000 14 000 0
4270 5 350 5 350 0
4280 200 200 0
4300 8 600 8 600 0
4350 2 036 2 036 0
4370 15 200 15 200 0
4400 500 500 0
4410 6 000 6 000 0
4430 2 200 2 200 0
4440 4 805 4 805 0
4700 2 500 2 500 0
4740 9 000 9 000 0
4750 5 400 5 400 0

75053 221 491 221 491 221 491 0
2210 221 491 3030 1 870 1 870 0

4010 10 000 10 000 0
4110 1 723 1 723 0
4120 245 245 0

RozdziałDział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 r.

Wydatki

§

Dotacje

§ Kwota

z tego:
Ogółem
(7+8)



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16 kwietnia 2007 roku

1 2 3 4 5 6 7 8

4210 10 000 10 000 0
4300 187 653 187 653 0
4410 10 000 10 000 0

851 3 136 000 3 136 000 3 136 000 0

85156 1 000 1 000 1 000 0
2210 1 000 4130 1 000 1 000 0

85157 3 135 000 3 135 000 3 135 000 0
2210 3 135 000 4320 3 135 000 3 135 000 0

852 119 000 119 000 119 000 0

85212 119 000 119 000 119 000 0
2210 119 000 4010 81 218 81 218 0

4110 13 792 13 792 0
4120 1 990 1 990 0
4170 12 000 12 000 0
4210 4 500 4 500 0
4300 3 500 3 500 0
4410 2 000 2 000 0

853 852 000 852 000 852 000 0

85332 852 000 852 000 852 000 0
2210 852 000 3020 757 430 757 430 0

3030 6 940 6 940 0
4010 50 400 50 400 0
4040 4 285 4 285 0
4110 9 405 9 405 0
4120 1 340 1 340 0
4170 5 600 5 600 0
4210 3 200 3 200 0
4260 2 200 2 200 0
4270 1 480 1 480 0
4300 4 020 4 020 0
4370 1 500 1 500 0
4410 2 000 2 000 0
4440 1 600 1 600 0
4740 600 600 0

925 5 000 5 000 5 000 0

92595 5 000 5 000 5 000 0
2210 5 000 4170 600 600 0

4590 4 400 4 400 0

32 470 175 32 470 175 8 749 717 23 720 458Ogółem



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16  kwietnia 2007 roku

1 2 3

763 950,00

1 Obsługa sejmiku i jego organów 763 950

38 193 792

1 Projekty realizowane w ramach Pomocy Technicznej ZPORR 1 038 884

2
Projekty realizowane w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2007-2013 oraz 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

7 431 579

3
VBN InnoReg – wzmocnienie makro – regionu Via Baltica Nordica poprzez współpracę międzynarodową, której celem jest regionalna
promocja innowacyjności

82 105

4 Promocja tożsamości regionów przygranicznych Alytus i Podlasia poprzez Dziedzictwo Kulinarne 3 519
5 Druk „Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego do roku 2020” 20 000

6
Podniesienie umiejętności osób pracujących województwa podlaskiego w zakresie praktycznego wykorzystania w pracy nowoczesnych
systemów informatycznych i komunikacji elektronicznej (ICT)

3 782 657

7 Projekt „Poprawa konkurencyjności regionu” 55 000
8 Koordynacja działalności Agencji i Fundacji 450 000
9 Promocja gospodarcza 291 000

10
Dofinansowanie zadań z zakresu gospodarki przestrzennej wynikających z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
należących do właściwości Samorządu Województwa Podlaskiego powierzonych Gminie Suwałki

100 000

11 Wdrożenie elektronicznych usług dla ludności w województwie podlaskim 3 940 691
12 Działanie 2.2  Wyrównanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne 2 530 980
13 Działanie 2.5  Promocja Przedsiębiorczości 3 632 955
14 Działanie 2.6  Regionalne Strategie Innowacyjne i Transfer Wiedzy 4 687 494
15 Działanie 3.4  Mikroprzedsiębiorstwa 10 103 928
16 Utrzymanie Regionalnego Punktu Kontaktowego Programu Sąsiedztwa Polska-Litwa-Obwód Kaliningradzki INTERREG IIIA 43 000

31 106 504

1 Przekazywanie dopłat do przewozów autobusowych 18 500 000
2 Organizowanie i dotowanie kolejowych przewozów pasażerskich 12 200 000
3 Nabywanie kolejowych pojazdów szynowych 138 504
4 Analiza sytuacji rynkowej w zakresie regularnych przewozów osób 30 000
5 Prowadzenie spraw dotyczących opłat za korzystanie ze środowiska i opłaty produktowej 205 000
6 Prowadzenie spraw z zakresu edukacji ekologicznej 3 000
7 Opracowanie przez rzeczoznawców opinii i ekspertyz geologicznych 30 000

1 704 155

1 Modernizacja terenów wiejskich 172 500
2 Gospodarowanie nieruchomościami 528 000
3 Pomoc Techniczna 783 655
4 Prace i opracowania geodezyjne i kartograficzne 215 000
5 Odszkodowania za szkody wyrządzone przez zwierzęta łowne 5 000

5 094 920

1 Finansowanie działalności statutowej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 690 000
2 Służba medycyny pracy 604 000
3 Promocja zdrowia i szpitali 120 000

4
Opiniowanie wniosków o skierowanie do Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego dla Dzieci i Młodzieży w Bacikach Średnich oraz Zakładu 
Opiekuńczo-Pielęgnacyjnego z Rehabilitacją Psychiatryczną Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Choroszczy

7 000

5 Organizacja oraz finansowanie staży podyplomowych lekarzy medycyny, dentystów, pielęgniarek i położnych 3 135 000

6
Udzielanie dotacji z budżetu województwa samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, których organem założycielskim jest 
Samorząd Województwa

370 000

7 Przekazywanie dotacji zakładom opieki zdrowotnej na projekty finansowane z Kontraktu Wojewódzkiego 168 920

4 481 000

1
Realizacja „Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie podlaskim na lata 2006-2008” oraz 
„Programu przeciwdziałania narkomanii w województwie podlaskim na lata 2006-2008”

720 000

2
Realizacja „Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2007 roku” – zlecanie zadań publicznych 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia

210 000

3 Realizacja „Programu w zakresie pomocy społecznej w województwie podlaskim na lata 2006 -2008” 78 000

4
Realizacja „Programu na rzecz poprawy warunków życia społecznego i zawodowego osób niepełnosprawnych w województwie 
podlaskim na lata 2006-2008”

20 000

5
Realizacja „Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2007 roku” – zlecanie zadań 
publicznych w zakresie pomocy społecznej

280 000

6
Realizacja „Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2007 roku”  – zlecanie zadań 
publicznych w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych

157 000

7
Realizacja „Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2007 roku” – współpraca w innych 
formach wynikających z ww. Programu w zakresie pomocy społecznej

22 000

8 Udzielanie dotacji na pierwsze wyposażenie centrum integracji społecznej 100 000
9 Świadczenia rodzinne w ramach koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego 119 000

10
Realizacja „Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2007 roku”  – współpraca w innych 
formach wynikających z ww. Programu w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych

30 000

11 Prowadzenie domu pomocy społecznej "Spokojna Przystań" w Garbarach 2 745 000

Wartość 
zadania

Departament Zdrowia

Departament Rolnictwa, Mienia i Geodezji

Departament Infrastruktury i Ochrony Środowiska

Biuro Sejmiku Województwa Podlaskiego

Departament Polityki Regionalnej i Funduszy Strukturalnych

WYDATKI  BUDŻETU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  NA ROK 2007
W UKŁADZIE ZADAŃ (DEPARTAMENT / KOMÓRKA ORGANIZACYJNA UMWP)

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

numer 
zadania

NAZWA ZADANIA / ZAKRES RZECZOWY



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16  kwietnia 2007 roku

1 2 3

29 327 031

1 Promowanie i nagradzanie najlepszych uczniów i słuchaczy Województwa Podlaskiego 6 000
2 Wykonywanie z upoważnienia organów województwa zadań wynikających z Karty Nauczyciela 1 000
3 Teatr Dramatyczny im. Al. Węgierki w Białymstoku - dotacja 3 517 184
4 Teatr Wierszalin w Supraślu - dotacja 282 846
5 Opera i Filharmonia Podlaska - dotacja 4 470 658
6 Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Białymstoku - dotacja 3 148 850
7 Ośrodek „Pogranicze – sztuk, kultur, narodów” - dotacja 810 000
8 Książnica Podlaska wraz z Filiami - dotacja 5 407 000
9 Muzeum Podlaskie w Białymstoku - dotacja 5 177 300
10 Muzeum Rolnictwa im. Ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu - dotacja 2 306 407
11 Zlecanie zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w trybie otwartych konkursów ofert 828 150

12
Przyznanie Nagród Marszałka Województwa Podlaskiego i stypendiów w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
dóbr kultury

171 200

13 Sprawowanie mecenatu Marszałka Województwa Podlaskiego nad realizacją zadań z zakresu kultury 26 458
14 Opracowanie i wydanie publikacji dotyczącej kultury Województwa Podlaskiego 7 000
15 Sympozjum ,,Warto zapytać o kulturę” 15 000
16 Opracowanie programów dotyczących rozwoju kultury i ochrony zabytków województwa podlaskiego 70 000
17 Udzielenie dotacji Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Suwałkach 1 000 000
18 Udzielanie dotacji z Budżetu Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 437 978
19 Promocja sportu i kultury fizycznej poprzez organizację imprez objętych patronatem Marszałka Województwa Podlaskiego 70 000
20 Nagrody przyznawane zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym za wybitne osiągnięcia sportowe 24 000

21 Roczne stypendia sportowe Marszałka Województwa Podlaskiego zawodnikom osiągającym wysokie wyniki w sporcie młodzieżowym 60 000

22 Udzielanie dotacji z Budżetu Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie ratownictwa wodnego 20 000
23 Udzielanie dotacji z Budżetu Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie turystyki 50 000
24 Zakup materiałów promocyjnych 22 500
25 Promocja turystyczna – targi krajowe 35 000
26 Promocja turystyczna – targi zagraniczne 50 000
27 Organizacja wizyt studyjnych dziennikarzy krajowych i zagranicznych na terenie województwa podlaskiego 30 000
28 Wydanie materiałów promocyjnych 22 500
29 Pozyskiwanie funduszy unijnych i realizacja projektów z zakresie rozwoju turystyki w województwie podlaskim 50 000
30 Przekazanie składki na Podlaską Regionalną Organizację Turystyczną 150 000
31 Fundusz stypendialny dla młodzieży uzdolnionej 60 000

617 500

1 Promocja Województwa Podlaskiego 159 500
2 Promocja portalu Wrota Podlasia 170 000
3 Rozwijanie funkcjonalności portalu Wrota Podlasia 5 000
4 Zarządzanie i administrowanie portalem internetowym Wrota Podlasia 19 000

5
Gromadzenie, opracowywanie oraz udostępnianie informacji w ramach BIP, zarządzanie serwisem BIP  i aktualizacja aplikacji 
obsługujących BIP

4 000

6 Informacja o województwie w ISIS PAP 2 000
7 Współpraca zagraniczna 148 000
8 Prowadzenie Biura w Brukseli 110 000

16 862 813
1 Utrzymanie etatów 13 382 043
2 Szkolenie pracowników 62 500
3 Zapewnienie materialno-technicznych warunków do realizacji merytorycznych zadań 1 526 989
4 Utrzymanie obiektów Urzędu 515 504
5 Utrzymanie transportu 355 000
6 Obsługa informatyczna Urzędu 199 286
7 Zakupy inwestycyjne 250 000
8 Zadania inwestycyjne 300 000
9 Pomoc finansowa gminom 50 000
10 Przedterminowe Wybory do Sejmiku Województwa Podlaskiego 221 491

21 565 898

1 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 3 000 000
2 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 8 400 000
3 Spłata zobowiązań 150 000
4 Rezerwa 10 015 898

85 403 675

1 Opera i Filharmonia Podlaska-Europejskie Centrum Sztuki w Białymstoku 26 575 867
2 Rozbudowa i remont budynku przy ul.Poleskiej 89 na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego – Departamentu Środków Unijnych 9 500 000
3 Modernizacja lotniska KRYWLANY w Białymstoku 39 580 000
4 Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji SZELMENT 9 747 808

Łącznie 235 121 238

Biuro Inwestycji

Departament Finansów

Departament Organizacyjny

Departament Informacji i Współpracy z Zagranicą

Departament Kultury, Edukacji, Sportu i Turystyki



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr Z/83/07
Osoby Pełniącej Funkcję Organów Samorządu Województwa -

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16 kwietnia 2007 roku

1 2 3 4

1 SP Nr 1 Ochrony Zdrowia w Białymstoku 2 498 755
Prowadzenie Szkoły 1 2 498 755

2 Szkoła Policealna Nr 2 Pracowników Medycznych i Społecznych w Białymstoku 2 897 587

Prowadzenie Szkoły 1 2 322 413
Prowadzenie Internatu 2 575 174

3 SP Ochrony Zdrowia w Łomży 2 810 898
Prowadzenie Szkoły 1 1 368 285
Prowadzenie Internatu 2 442 613
Remont i modernizacja budynku 2 1 000 000

4 Policealna Szkoła Medyczna w Suwałkach 1 625 596
Prowadzenie Szkoły 1 1 298 005
Prowadzenie Internatu 2 327 591

5 Zespół Kolegiów Nauczycielskich w Suwałkach 1 235 577
Prowadzenie Szkoły 1 1 235 577

6 NKJO w Łomży 715 948
Prowadzenie Szkoły 1 715 948

7 CEN w Białymstoku 2 739 300
Prowadzenie Placówki 1 2 739 300

8 CEN w Suwałkach 2 348 586
Prowadzenie Placówki 1 2 348 586

9 ODN w Łomży 1 198 898
Prowadzenie Placówki 1 1 180 598
Prowadzenie programu STIPPS: Wdrożenie Naukowego Myślenia w programach szkół podstawowych i 
przedszkolach

2 18 300

10 BP w Łomży 1 015 630
Prowadzenie Placówki 1 1 015 630

11 Podlaskie Biuro Planowania Przestrzennego w Białymstoku 1 898 000
Prowadzenie Jednostki 1 1 872 000
Zakup programu komputerowego Autodesk Map 3D oraz zestawu komputerowego 2 26 000

12 Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku 32 175 455
Inwestycje Melioracji Wodnych 1 23 671 458
Utrzymanie wód i urządzeń melioracji wodnych 2 3 173 991
Obsługa województwa podlaskiego w zakresie inwestycji i konserwacji urządzeń wodno-melioracyjnych 3 5 298 006
Wydatki na inwestycyjne 4 32 000

13 Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 30 323 511
Prowadzenie jednostki 1 2 988 518
Działania i projekty 2 26 482 993
Słuzba zastępcza 3 852 000

14 Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku 34 200 000

Obsługa administracyjno-techniczna zadań budżetowych 1 7 506 000
Utrzymanie 2 8 422 000
Remonty kapitalne dróg 3 2 278 000
Zadania inwestycyjne 4 15 994 000

117 683 741

WYDATKI  BUDŻETU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  NA ROK 2007
W UKŁADZIE ZADAŃ (JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA)

L.p. NAZWA ZADANIA / ZAKRES RZECZOWY
numer 

zadania
Wartość zadania 

budżetowego 




